1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

LEI Nº 391/2007

SÚMULA:- Fixa valor para a Função de Confiança de Coordenador
Geral do Sistema de Controle Interno do Poder
Legislativo de Ribeirão Claro, e dá outras providencias.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO, SANCIONO A SEGUINTE LEI:-

Artigo 1º. – Fica devidamente fixado em R$ 1.067,00 (um mil e sessenta e
sete reais) o valor da função de confiança de Coordenador Geral do Sistema de Controle Interno do
Poder Legislativo.

Parágrafo Único – Esta função de confiança é representada pelo símbolo
FC-00 cujo pagamento está condicionado ao seu efetivo exercício na forma da Resolução que a
instituiu.

Artigo 2º. – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas todas as demais disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná
aos 11 (onze) dias do mês de Dezembro do ano de 2007 (dois mil e sete).

Francisco Carlos Molini
Prefeito Municipal